
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання 1 2

№ 4 2>8

Про затвердження розпорядження 
міського голови, прийнятого в 
міжсесійний період

Розглянувши розпорядження міського голови, прийняте в міжсесійний 
період, відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісій міської ради, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови, що прийняте в міжсесійний 
період:

- від 23.03.2022 року №68 «Про організацію надання соціальних послуг на 
території Коростишівської міської ради в умовах воєнного стану».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, та 
гуманітарних питань.

Міський голова І.М. Кохан


